Katanai, nemangaiat’a sa
muma Eleu’a, jalniculu seu frate Stefanu si sor’a sa
Ana Cornea, precumu si intregu corpulu profesoralu.

Remasitiele pamentesci ale repausatului se voru
inmormentâ luni in 5/17 Oct. la 3 dre după amiddi
in cimiteriulu bisericei s. Nicolae d’in Schiai.

Brasiovu 3/15 Oct. 1870.“
Precumu cei mai multi docenți si profesori căti

isi successera unii după altii câ de un’a suta de ani
inedee, atătu la vechea scdla elementaria romandsca
dela s. Nicolae, cătu si la cea infientiata la 1834 in
laintrulu cetatei la capela, au fostu chiamati de prin
alte tienuturi ale tierei, asia si B.